
Monitor Polski Nr 24 387 - Poz. 183, 184 i 185 

28. Chwastox extra 
29. Chwastox M 
30. Devrinol 
3l. Dual 960 EC 
32. Illoxan 36 EC 
33. Nortron 
34. Pielik 
35. Pielisam 
36. Pyramin 
37. Racer 25 EC 
38. Ro-Neet 6 E 
39. Reglone 
40. Suffix BW 
41. Triflurołox 

42. Teridox 500 EC 

III. Srodkl grzybobójcze 

43. Bayleton 25 WP 
44. Curzate Cu 
45. Cynkotox - z wyjątkiem opakowań 0,3 kg 

szych 
46. Funaben 3 
47. Funaben 4 
48. Mankuprox 
49. Morfon 

mniej-

50. Miedzian 50 - z wyjątkiem opakowań 0,3 kg i mniej-
szych 

5l. Ridomil MZ 50 WP 
52. Ridomil MZ 72 WP 
53. Ridomil plus 45 WP - z wyjątkiem opakowań 0,3 kg 

i mniejszych 
54. Sandofan Copper 
55. Sandofan Manco 
56. Siarkol K 500 FW 
57. Sport ak 45 EC 
58. Tilt 250 EC 

IV. Zaprawy nasienne 

59. ' Zaprawa ' Funaben T - z wyjątkiem opakowań 0,3 kg 
i mniejszych 

60. Zaprawa Oxafun T 
61. Zaprawa nasienna T - z wyjątkiem opakowań 0,3 kg 

i mniejszych 
62. Zaprawa nasienna T zawiesinowa - z wyjątkiem 

opakowań 0,3 kg i mniejszych 

v. Preparaty różne 

63. Jorowit - z wyjątkiem opakowań 0,1 l mniejszych 
64. Olemix 
65. Rodentox 
66. Ziarno zatrute - z wyjątkiem opakowań 0,3 kg 

i mniejszych 

184 

UCHWAtA Nr 107 RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1989 r. 

w sprawie dodatkowego zwiększenia odpisu na zakladowyfundusz socjalny w , 1989 r. 

W celu zachowania realnej wartości środków zakła­
dowego funduszu socjalnego, w związku ze wzrostem od 
dnia 1 sierpnia 1989 r. kosztów i cen usług socjalnych, 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ l. l. Upoważnia się uspołecznione zakłady pracy 
do zwiększenia w 1989 r. odpisu na zakładowy ' fundusz 
socjalny o kwotę 7 500 zł na każdego zakwalifikowanego 
uczestnika organizowanych po dniu 1 sierpnia 1989 r. 

wczasów pracowniczych i profilaktycznych oraz kolonii 
i obozów letnich dla dzieci i młodzieży, uprawnionego do 
odpłatności ulgowej. 

2. Odpis, o którym mowa w ust. 1, obciąża koszty 
działalności podstawowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 
1989 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. l . Sekuła 

185 

UCHWAŁA Nr 109 RADY MINISTRpW 

z dnia 29 lipca 1989 r. 

\ 
uchylająca uchwalę w sprawie reglamentowanej sprzedaży mięsa i jego przetworów. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 26 luteg,o 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U: 'z 
1987 r. Nr 4, poz. 26 i Nr 33; poz. 181, z 1988 r. Nr 20, 
Jlll! 134 i Nr 41, poz. 327 oraz z 1989 r . Nr 4, poz. 2'1 
J 0. r 35, poz. 192) Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ l. Uchyla się uchwałę nr 221 Rady Ministrów z 
dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie reglamentowanej spr,ze-

daży mięsa i jego przetworów (Monitor Polski Nr 46. 
poz. 300, z 1986 r. Nr 14, poz. 96 i Nr 35, poz. 269 oraz 
z 1988 r. Nr 5, poz. 46 i Nt 19, poz. 163). 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dnililm ' l ' sierpnia 
1989 r. , 

Prezes Rady Ministrów: w z. l. Sekuła 


